FMBT PRO - FM modulator 4inl, BT handfree, 12V/24V, 3.4A punjac
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Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Auto akustika
Transmitteri

kom.

0.089 kg.
0.102 kg.
95x145x58

50 kom.

4.45 kg.
5.1 ka.
480x310x305

12 mjes.

Detaljniji opis uredaja:

FM modulator (Transmitter), bezi¢no povezivanje na bilo koji auto radio ( 87,6 - 107,9 MHz ), Bluetooth veza za telefon -
Handsfree, prijem poziva, odbijanje poziva, biranje broja, ugraden mikrofon sa veoma kavalitetnim zvukom, Bluetooth
stereo reprodukcija glazbe, MP3, WMA, WAW, FLV reprodukcija, reprodukcija sa USB-a ili microSD memorijske kartice (

max. 32 GB ), USB punjac za telefon, funkcija brzo punjenje Napajanje: ulaz 12 / 24 v, izlaz: 2 x USB 5V / 3.4 A max. ( USB1

-1A,USB2-2.1A)




